Edit. Taur. Tom. xvii.	Edit. Rom. Tom. vi, part. v.	Edit. Taur. Tom. xvii.	Edit. Rom. Tom. vi, part. v.
ALEXANDER VII.			
1662	CCCLXXXVI Exponi nobis nuper fecer.	1663	CDXXI Creditae nobis caelitus .. 422
"	CCCLXXXVII Orthodoxae fidei conserv.	"	CDXXII Exponi nobis nuper fecer. 423
"	CCCLXXXVIII Magnis causis adducti ... 389	"	CDXXIII Etsi nobis, pro cura past. 424
"	CCCLXXXIX Iniuncti nobis caelitus ... 390	"	CDXXIV Cum, sicut dilectus filius. 425
"	CCCLXC Pro commissâ nobis ... 391	"	CDXXV Alias pro parte dilecti filii 426
"	CCCLXCI Ad apostolicae dignitatis. 392	"	CDXXVI Omnipotens Deus, magnus 427
"	CCCLXCII Emanavit nuper a congr. 393	"	CDXXVII Nuper pro parte dilector. 428
"	CCCLXCIII Pastoralis officii quo ... 394	"	CDXXVIII Exponi nobis nuper fecer. 429
"	CCCLXCIV Emanavit nuper a congr. 395	"	CDXXIX Illius, qui illuminat ... 430
"	CCCLXCV Cum, sicut accepimus ... 396	"	CDXXX Quales animi nostri ... 431
"	CCCLXCVI Alias emanarunt a nobis . 397	"	CDXXXI Militantis Ecclesiae regim. 432
"	CCCLXCVII Alias emanarunt a nobis . 398	"	CDXXXII Cum inter ceteras Summ. 387
"	CCCLXCVIII Exponi nobis nuper fecit 399	"	CDXXXIII Fortissimos Christi athletas 434
"	CCCLXCIX Apostolica sollicitudo ... 400	"	CDXXXIV Cum nos pro gerendis ... 435
"	CD Debitum pastoralis officii. 401	"	CDXXXV Militantis Ecclesiae ... 436
"	CDI Exponi nobis nuper fecit 402	"	CDXXXVI Dudum felicitis recordat. 437
"	CDII Ecclesiae catholicae ... 403	"	CDXXXVII Exponi nobis nuper fecer. 438
"	CDIII Exponi nobis nuper fecit. 404	"	CDXXXVIII Cum, sicut dilectus filius. 439
"	CDIV Alias emanarunt a nobis. 405	"	CDXXXIX Exponi nobis nuper fecit 440
"	CDV Ad apostolicae dignitatis. 406	"	CDXL Creditae nobis caelitus .. 441
"	CDVI Alias pro parte tunc ... 407	"	CDXLI Salvatoris et Domini ... 442
"	CDVII Pastoralis officii humilit. 408	"	CDXLII Exponi nobis nuper fecer. 443
"	CDVIII Alias, pro parte dilector. 409	"	CDXLIII Alias, pro parte dilector. 444
"	CDIX Cum, sicut carissimus ... 410	"	CDXLIV Cum, sicut nobis innotuit. 445
"	CDX Apostolatus officium quod 411	"	CDXLV Cum, sicut accepimus ... 446
"	CDXI Ratio iustitiae exigit ut . 412	"	CDXLVI Alias pro parte dilecti .. 447
"	CDXII Alias emanavit a congreg. 413	"	CDXLVII Cum, sicut non sine ... 448
"	CDXIII Militantis Ecclesiae regim. 414	"	CDXLVIII Sacrosancti apostolatus ... 449
"	CDXIV Inter gravissimas multipl. 415	"	CDXLIX Nomine carissimi in Chr. 450
"	CDXV Alias pro parte dilecti .. 416	"	CDL Exponi nobis nuper fecer. 451
"	CDXVI Ad pastoralis dignitatis .. 417	"	CDLI Pastoralis officii, quod .. 452
1663	CDXVII Debitum pastoralis officii. 418	"	CDLII Nomine dilectorum filior. 453
"	CDXVIII Pastoralis officii, quod .. 419	"	CDLIII Militantis Ecclesiae ... 454
"	CDXIX Pro commissâ nobis ... 420	"	CDLIV Sedes Apostolica pia ... 455
"	CDXX Pastoralis officii, quod .. 421	"	CDLV Alias, postquam eccles. 456
		"	CDLVI Emanavit nuper a congr. 457
		"	CDLVII Alias emanarunt a congr. 458

Edit. Taur. Tom. xvii.	Edit. Rom. Tom. vi, part. v.	Edit. Taur. Tom. xvii.	Edit. Rom. Tom. vi, part. vi.
1664	CDLVIII Nuper pro parte dilector. 459	1664	CDLXXI Cum dilectus filius..... 471
"	CDLIX Illius, qui charitas est et 460	"	CDLXXII ad CDXCH..... 471 ad 492
"	CDLX Ad pastoralis dignitatis.. 461	"	CDXCH Militantis Ecclesiae..... 494
"	CDLXI Exponi nobis nuper fecit. 462	"	CDXCIV Super universas..... 498
"	CDLXII Cum luctuosissimas..... 464	1664-1667	CDXCV ad DLXII..... 495 ad 462
"	CDLXIII Cum, sicut non sine..... 463		
"	CDLXIV Pastoralis officii, quod... 465		
"	CDLXV Speculatores domus..... 466		
"	CDLXVI Quod iam pluries indictis 467		
"	CDLXVII Alias, pie memorias... 468		
"	CDLXVIII In supremo militantis... 469	1667	I ad XLII Idem vetus et novus ordo... 1 ad 41
"	CDLXIX Nuper pro parte dilector. 470	"	XLII Paterna, quam..... 43
"	CDLXX Cum nos alias..... 433	"	XLIII Constantis et eximiae..... 43
		1667-1669	XLIV ad CLXXVI Id. v. et n. ordo 44 ad 126

CLEMENS IX.

INDICULUS  
SS. PONTIFICUM CONSTITUTIONUM

QUAE IN TOMO XVII

EXTRA ORDINEM CHRONOLOGICUM VAGANTUR.

Datum A. D.		Pag.
	PIUS IV.	
26 Ianuarii	1562 Cum inter ceteras.....	135
	PAULUS V.	
27 Maii	1617 Dilectos filios alumnos.....	631
	GREGORIUS XV.	
18 Februarii	1621 <sup>a</sup> In supremo militantis.....	682
8 Novembris	1621 <sup>a</sup> Alias a felicis recordationis.....	731
	ALEXANDER VII.	
26 Iunii	1657 Inter alias.....	25
26 Septembris	1661 <sup>c</sup> Sacrosancti.....	574
14 Aprilis	1662 <sup>d</sup> Cum inter ceteras.....	147
	CLEMENS IX.	
7 Septembris	1668 In supereminenti.....	711
4 Ianuarii	1669 Dudum, cum felicis.....	833

(a) Vel 1622, nam ponitur data pontif. ann. II.  
 (b) Ista innuitur sed non refertur, nec legitur in Bullario.  
 (c) Ista posita fuit in tom. xvi, pag. 609, sub dat. 26 augusti 1660.  
 (d) Nos hanc posuimus ann. 1663.

# INDEX

## LECTIONUM VEL MENDOSARUM VEL DUBIARUM

### EDITIONIS ROMANAE

#### QUIBUS OPPONUNTUR SINGULIS SINGULAE EMENDATIONES VEL LECTIONES

#### NOSTRAE EDITIONIS.

(Vide Adv. tom. XI pag. XII).

<i>Edit. Rom. Main. Tom. VI, Part. V.</i>			<i>Edit. Taur. Tom. XVII.</i>		
Pag. 212 a	linea 41	anno VII . . . . .	Pag. 9 b	linea 8 ult.	anno VIII
» 216 b	» 18	nomine . . . . .	» 3 a	» 11	cognomine
» 217 a	» 3	vinis . . . . .	» 3 b	» 17 ult.	uvis (?)
» 217 b	» 29	et elapso . . . . .	» 4 b	» 3 ult.	et quod elapso
» 218 a	» 17	omnibus, singulis . . . . .	» 5 b	» 14	omnibus et singulis
» 219 a	» 9	plures . . . . .	» 7 a	» 15 ult.	pluries
» 219 a	» 15	tuis . . . . .	» 7 a	» 9 ult.	tuo †
» 219 a	» 20	1660 . . . . .	» 7 a	» 3 ult.	1600
» 219 b	» 12 ult.	curare . . . . .	» 8 b	» 12	curam
» 220 a	» 8	modica cum . . . . .	» 8 b	» 7 ult.	modicam
» 220 a	» 17	ac . . . . .	» 9 a	» 4	ut
» 220 a	» 32	quaslibet . . . . .	» 9 a	» 20	qualibet
» 220 b	» 35	evertenda . . . . .	» 10 a	» 9	avertenda
» 221 a	» 34	ita ut . . . . .	» 10 b	» 5 ult.	ita
» 222 a	» 17 ult.	1662 . . . . .	» 12 b	» 12 ult.	1622
» 222 a	» 6 ult.	quibus suis . . . . .	» 12-13		quibusvis
» 222 b	» 10	quo . . . . .	» 13 a	» 16	pro
» 222 b	» 20	collationibus . . . . .	» 13 a	» 13 ult.	collatoribus
» 222 b	» 27	uti . . . . .	» 13 a	» 5	vel
» 222 b	» 33	ipsius . . . . .	» 13 b	» 2	fuertint ipsius
» 222 b	» 10 ult.	deberet . . . . .	» 13 b	» 11 ult.	deberent
» 222 b	» 5 ult.	poenitentiarum . . . . .	» 13 b	» 5 ult.	poenitentiarum
» 223 b	» 35	et nunc . . . . .	» 14 a	» 5 ult.	ex nunc
» 225 b	» 12	debebat . . . . .	» 18 a	» 14 ult.	debeat
» 226 a	» 35	assertas . . . . .	» 22 b	» 13 ult.	assertam
» 229 a	» 11	subiacent . . . . .	» 24 a	» 18	subiaceant
» 229 b	» 12	neque . . . . .	» 25 a	» 4	nedum
» 229 b	» 23 ult.	fratribus . . . . .	» 25 a	» 2 ult.	patribus
» 229 b	» 12 ult.	contravenientibus . . . . .	» 25 b	» 11	concernentibus (?)
» 230 a	» 21	in commissum . . . . .	» 26 a	» 2	commissum